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Místo konání 
Sportovní hala SK Modeta, Okružní 4628/2, 586 01 Jihlava  
 

Parkování 
Parkování před sportovní halou a v její bezprostřední blízkosti není pro veřejnost možné. 
Využijte parkoviště na ul. Mlýnská (u řeky), areál sídliště Březinova a ul. Stavbařů. 
V případě cesty vlastním autobusem nás kontaktujte na email jihlavacheerlegacy@email.cz 
 

Vstupenky 
Platba možná pouze na místě v hotovosti. Místa na sezení nejsou číslovaná.  
Pouze omezený počet vstupenek! Vstup pro diváky umožněn od 9:30. 

 PŘEDPOKLÁDANÝ ČAS CENA (dospělý) CENA (dítě) 

Blok I. 10:00-13:30 250 Kč 120 Kč 

Blok II. 13:30-16:00 250 Kč 120 Kč 

Blok III. 16:00-19:30 250 Kč 120 Kč 

Děti do 3 let bez nároku na místo k sezení mají vstup zdarma. 
Divák se vstupenkou na konkrétní blok může setrvat v hledišti do ukončení vyhlášení výsledků v 
rámci příslušného bloku (tzn. divák se vstupenkou na Blok I. může setrvat na vyhlášení Bloku I.) 
Po ukončení daného bloku prosíme o okamžité opuštění prostorů haly - odcházejte prosím 
vstupem do CHILL zóny. V daném případě děkujeme za trpělivost a pochopení při střídání 
diváků na tribuně. 
 

 

Moderátoři 
Celým soutěžním dnem Vás provede zkušený moderátor Jan Kodet a 
bývalé členky týmu JCA Legends Kateřina Samková a současná členka 
Adéla Fejtová. 
 
 

 
 

Porota 

Lucie Skálová (CZE) 
Kristina Voráčová (CZE) 
Hana Mencl (DEU/CZE) 
Jana Slavíková (CZE) 
Michaela Rejzková (CZE) 
Nina Zvizdalo (SVN) 

Tereza Lomičková (CZE) 
Alena Piskorová (CZE) 
Barbora Schejbalová (CZE) 
Sabrina Hadsell (USA) 
Marko Ebert (SVN) 
Martina Maňáková (SVK) 

 

Online stream zajištěn přes TV.CACH.CZ za poplatek 100 Kč. 

 

mailto:jihlavacheerlegacy@email.cz
http://tv.cach.cz


 

Ocenění 
Unikátní medaile s logem soutěže pro všechny soutěžící umístěné na prvních třech místech.  

 
Všichni soutěžící v divizích Mini Novice, Mini Pom, Primary Pom, Group Stunt Primary 
Intermediate a Group Stunt Primary Median v kategoriích obdrží volnou vstupenku do 
ZOO Jihlava. 
 
Soutěžící na 1. místě v divizích Youth All Girl Median, Junior All Girl Median a Partner 
Stunt Premier obdrží dárky od společnosti Jipocar v podobě tritanových lahví a funkčních 
ručníků. 
 
Ocenění pro sportovce HIT ZERO. 
 
Diplomy budou zaslány elektronicky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Fun&Shop 
Potřebujete si na chvíli odpočinout od soutěžního ruchu?  
Navštivte naši venkovní Chill zónu, kde na vás čeká pohodová atmosféra a skvělé 
občerstvení: 

●​ posezení, 
●​ fotokoutek, 
●​ palačinky & limonády & párek v rohlíku & káva, 
●​ Robinson stánek, 
●​ kelímky a klíčenky s logem soutěže. 

 
Upozorňujeme, že platba kartou není možná. Přijímáme pouze hotovost.  
 

Mama bar a restaurace  
Uvnitř haly hned u vstupu pro diváky najdete skvělý Mama bar s drobným občerstvením od 
našich skvělých rodičů a Restauraci, kam může vyrazit na níže uvedená jídla: 

●​ polévky dle nabídky restaurace 
●​ vepřový guláš, houskový knedlík/domácí bramboráčky 
●​ masová směs, hranolky/bramboráčky 
●​ kuřecí steak se sýrem, hranolky 
●​ těstovinový salát s kuřecím masem a jogurtem 
●​ grilovaný hermelín se salátkem, opečený toast 
●​ zeleninový salát s kuřecím masem, krutony + medovohořčičná omáčka 
●​ smažený sýr, hranolky + tatarská omáčka 
●​ vepřový/kuřecí řízek, brambory, okurka 
●​ grilovaná krkovice, hranolky + česnekový dip 
●​ hranolky + tatarská omáčka. 

 

JCL fotokoutek 

V naší CHILL ZÓNĚ pro Vás bude připravený originální fotokoutek s rekvizitami, proto jej 
neváhejte navštívit a udělat si několik vlastních fotografií. 
 

Foto z plochy 

Pod taktovkou profesionálních fotografů firmy PP-FOTO budou v 
pravidelných intervalech k výběru fotografie ze soutěžní plochy.  
 
Fotografie budou nabízeny v následujících velikostech: 
10x15 cm - 60 Kč 
15x20 cm - 90 Kč 



 

Trenéři a sportovci 
Kontakty v den soutěže 
Adéla Fejtová               773 581 565 
Jiřina Šebestová          731 954 228 
 

Hudba 
Hudbu je nutné nahrát přes ERS systém ke každému soutěžnímu vystoupení. Termín pro 
nahrání je 21. 5. 2025. 
 

Registrace a šatny 
Registrace týmů bude probíhat v čase 8:00 - 16:00 dle pořadí, v jakém se soutěžící dostaví. 
U registrace prosíme o přítomnost odpovědné osoby oprávněné jednat za tým na dané 
soutěži, která je povinna nahlásit veškeré případné změny týkající se soutěžících, či případná 
zrušení soutěžních vystoupení. 
Do zákulisních prostor mohou vstupovat pouze soutěžící a jejich doprovod s daným 
identifikačním označením. Vyhrazené prostory jsou určené k převlékání. Využijte celý prostor 
haly, venkovní prostory či ve volném čase akce v okolí. Za odložené věci organizátor soutěže 
neručí - doporučujeme uložit si cennosti u svých trenérů. Týmy, které už nemají další soutěžní 
vystoupení prosíme, aby po svém vyhlášení uvolnily šatnu pro další účastníky. 
 

Warm up 

Warm up (vnější) CHEER divize - 12x12m koberec typu Flexi Roll 
Je vyhrazen prostor za halou na atletickém oválu. Po výstupu z haly se týmy 
přesunou na hlavní plochu před tribunami, kde je vyhrazen čas na zkoušku bez hudby 
a následně s hudbou (celkem 6 minut). K rozcvičení před vstupem na hlavní warm up 
plochu mohou využít atletický ovál. Je nutné, aby sportovci při přecházení z 
jednotlivých vymezených prostor měli na sobě přezutí, atletický ovál barví podrážky. 
Před plochami vždy bude určen prostor na přezutí.  
Prosíme o dodržování zákazu vstupu na fotbalové hřiště. Porušení tohoto zákazu je 
sankcionováno pokutou ve výši 5.000 Kč. Za zajištění dodržení tohoto zákazu 
odpovídají trenéři daných týmů, kteří se na warm up nacházejí. Děkujeme! 
 

V případě nepříznivého počasí - warm up (vnitřní) CHEER divize - 16x11m 
judistická žíněnka, 2. patro (schodiště u hlavního vstupu) 

Prostor uvnitř haly s nízkými stropy (4m). Sportovci vstupují bez obuvi. Po 
vstupu do haly se týmy přesunou na vyhrazený prostor, kde je vyhrazen čas 
na na zkoušku bez hudby a následně s hudbou (celkem 6 minut). 
 

Warm up PERFORMANCE divize - 15x4m parkety, 2. patro (schodiště z šaten) 
Po vstupu do haly se sportovci přesouvají rovnou k vyznačené ploše. Zde 
mají týmy vyhrazen čas na zkoušku bez hudby a následně s hudbou (celkem 
6 minut). K rozcvičení před vstupem do warm up haly využijte tělocvičnu o 
patro výše. 



 

Soutěžní plocha 
CHEER divize - 16x12m koberec typu Flexi Roll (8 koberců vertikálně vůči porotě položených) 
PERFORMANCE divize - 16x12m baletizol 
 
Soutěžící se řadí podle stanoveného soutěžního pořadí. U vstupu na soutěžní plochu jsou vždy 
připraveny tři po sobě jdoucí soutěžní skupiny. Každá skupina je zodpovědná za svou 
včasnou přípravu a nástup k vystoupení podle časového harmonogramu. Ten se však může v 
průběhu soutěžního dne mírně upravit, proto je důležité sledovat případné změny. 
 

Identifikace soutěžících 
Identifikace jednotlivých soutěžících proběhne před vstupem na soutěžní plochu. Sportovci 
budou vyzváni k předložení průkazů ČACH nebo jiných průkazů totožnosti. 
 

Místo pro trenéry 
Místo pro trenéry bude vyznačeno v rohu soutěžní plochy. Na tomto místě se mohou během 
soutěžního vystoupení zdržovat maximálně dva (2) trenéři. Ostatní doprovod může využít 
vyhrazený prostor u taneční plochy určený pro podporu soutěžících. Je zakázáno sedět před 
porotou a procházet za ní. Porušení tohoto zákazu může vést k diskvalifikaci skupiny. 
 

Prostor pro soutěžící 
Vzhledem k omezené kapacitě haly prosíme, aby soutěžící nevstupovali na tribuny. Pro 
fandění a podporu svých týmů je pro vás připraven vyhrazený prostor u taneční plochy. 
Děkujeme za pochopení a ohleduplnost! 
 
 
 
 



 

Situační plán haly a jejího okolí 

 
 

Antidoping 
Aktuální seznam zakázaných látek pro rok 2025 naleznete na stránce zde. Na uvedené 
stránce je rovněž k dispozici formulář pro podání žádosti o terapeutickou výjimku – pro 
případy, kdy některý ze sportovců musí ze závažných zdravotních důvodů užívat zakázanou 
látku. Vyplněné žádosti o terapeutickou výjimku zasílejte na e-mail 
jihlavacheerlegacy@email.cz nebo je odevzdejte nejpozději ráno v den soutěže při 
registraci. 
 

Obecné a technické pokyny 
Vstup na plochu je možný pouze v čisté sálové obuvi, toto platí i pro trenéry. Pohyb v hale je 
možný pouze v přezůvkách, sportovní obuvi nebo při použití návleků. Znečištění vnitřních 
prostor haly a soutěžních ploch bude řešeno pokutou či diskvalifikací. Vzhledem k 
bezpečnostním opatřením a sportovnímu charakteru akce je v hale naprostý zákaz kouření 
ve všech prostorách haly a v její bezprostřední blízkosti. Prosíme, udržujte pořádek a klid v 
prostorách pro převlékání. Používejte odpadkové koše. Prosíme o dodržování zákazu vstupu 
na fotbalové hřiště. Porušení tohoto zákazu je sankcionováno pokutou ve výši 5.000 Kč. Za 
zajištění dodržení tohoto zákazu odpovídají trenéři daných týmů, kteří se na warm up 
nacházejí. 
 

Buďte ohleduplní k ostatním soutěžícím, porotě i divákům. 
 

https://www.antidoping.cz/
mailto:jihlavacheerlegacy@email.cz


 

DĚKUJEME PARTNERŮM AKCE 
ZA DARY A PODPORU! 

 
 

A dále děkujeme všem, kteří se dobrovolně podílí na hladkém průběhu celé soutěže. 


